7 Mas los de la casa de Israel no quieren escucharte, porque ni á mí mismo quieren oírme: pues la casa toda de Israel es de frente descarada, y de corazón endurecido.

los sacerdotes, dice S. Gerónimo, á fin de que estudien y mediten las Escrituras Sagradas, para poder instruir á los demas. Este suceso, y otros que se leen en los Profetas, fueron una mera vision espiritual.

2 Apoc. X. v. 9-10.

8 *Ecce dedi faciem tuam valentiorē faciebū eorum, et frontem tuam duriorem frontibus eorum.*

9 *Ut adamāntem, et ut silicem dedi faciem tuam: ne timeas eos, neque metas à facie eorum: quia domus exasperans est.*

10 *Et dixit ad me: Fili hominis, omnes sermones meos: quos ego loquor ad te, assume in corde tuo, et auribus tuis audi.*

11 *et vade, ingredere ad transmigratōnem, ad filios populi tui, et loqueris ad eos, et dice eis: Hæc dicit Dominus Deus: si forte audiant, et quiescant.*

12 *Et assumpsit me spiritus, et audivi post me vocem commotōnis magnæ: Benedicta gloria Domini de loco suo;*

13 *et vocem alarum animalium percutientium alteram ad alteram, et vocem rotarum sequentium animalia, et vocem commotōnis magnæ.*

14 *Spiritus quoque levavit me, et assumpsit me: et abii amarus in indignatione spiritus mei: manus enim Domini erat mecum, confortans me.*

15 *Et veni ad transmigratōnem, ad æceram novarum frugum, ad eos qui habitabant juxta flumen Chobar, et sedi ubi sedebant: et mansi ibi septem diebus marens in medio eorum.*

16 *Cum autem pertransissent septem dies, factum est verbum Domini ad me, dicens:*

17 *Fili hominis: speculatorem dedi te domui Israel: et audies de ore meo verbum, et annuntiabis eis ex me.*

18 *Si dicente me ad impium: Morte morieris; non annuntiaveris ei, neque*

1. Ya no los llama pueblo suyo; pues se habían hecho indignos de serlo.
2. Dulce cosa es al varon zeloso de la gloria de Dios y del bien de las almas el llamar á los pecadores á la penitencia, amenazándolos con los castigos del cielo, etc. Pero

8 He aquí que yo te daré á tí un rostro mas firme que el rostro de ellos, y una frente mas dura que la frente suya.

9 Te daré un rostro tan firme como el diamante y el pedernal: no tienes que temer, ni turbarte delante de ellos; porque ella es una familia contumaz.

10 Y díjome: Hijo de hombre, recibe en tu corazón, y escucha bien todas las palabras que yo te hablo;

11 y anda, preséntate á los hijos de tu pueblo, que fueron traídos al cautiverio, y les hablarás de esta manera: He aquí lo que dice el Señor Dios; por si atienden y cesan de pecar.

12 Y arrebatéme el espíritu, y oí detrás de mí una voz muy estrepitosa, que decía: Bendita sea la gloria del Señor que se va de su lugar:

13 y oí el ruido de las alas de los animales, de las cuales la una batía con la otra, y el ruido de las ruedas que seguían á los animales, y el ruido de un grande estruendo.

14 Y me reanimó el espíritu, y me tomó: é iba yo lleno de amargura é indignacion de ánimo; pero estaba conmigo la mano del Señor que me confortaba.

15 Llegué, pues, á los cautivos trasportados al lugar llamado Monton de las nuevas mieses, donde estaban aquellos que habitaban junto al río Chobar; y detúveme donde estaban ellos, y allí permanecí melancólico siete dias en medio de ellos.

16 Y al cabo de los siete dias, hablóme el Señor, diciendo:

17 Hijo de hombre, yo te he puesto por centinela en la casa de Israel, y de mí boca oirás mis palabras, y se las anunciarás á ellos de mi parte.

18 Si diciendo yo al impio: Morirás sin remedio; tú no se lo intimas, ni

después, al considerar Ezequiel cuan indóciles y protervos eran los judios, y las vejaciones y malos tratamientos que le acarrearía á tan dura profecía, padeció amarguras su corazón. Véase Apoc. X. v. g.

locutus fueris ut avertatur à via sua impia, et vivat: ipse impius in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiram.

19 *Si autem non annuntiaveris impio, et ille non fuerit conversus ab impietate sua, et à via sua impia: ipse quidem in iniquitate sua morietur, tu autem animam tuam liberasti.*

20 *Sed et si conversus justus à justitia sua fuerit, et fecerit iniquitatem; ponam offendiculum coram eo, ipse morietur, quia non annuntiasti ei: in peccato suo morietur, et non erunt in memoria justitiæ ejus, quas fecit: sanguinem verò ejus de manu tua requiram.*

21 *Si autem tu annuntiaveris justo non peccet justus, et ille non peccaverit: vivens vivet, quia annuntiasti ei, et tu animam tuam liberasti.*

22 *Et facta est super me manus Domini, et dixit ad me: Surgens egredere in campum: et ibi loquar tecum.*

23 *Et surgens egressus sum in campum: et ecce ibi gloria Domini stabat, quasi gloria quam vidi juxta fluvium Chobar: et cecidi in faciem meam.*

24 *Et ingressus est in me spiritus, et statuit me super pedes meos: et locutus est mihi, et dixit ad me: Ingredere, et include in medio domus tue.*

25 *Et tu, fili hominis, ecce data sunt super te vincula, et ligabunt te in eis: et non egredieris de medio eorum.*

26 *Et linguam tuam adherere faciam palato tuo, et eris mutus, nec quasi vir oburgans: quia domus exasperans est.*